

Compte de résultat 2019/2020 et budget prévisionnel 2020/2021 arrêté au 6 janvier 2021

Libellé	Compte de résultat 2019 2020	BUDGET prévisionnel 2020 2021 au 06/01/21	FONCTIONNEMENT		MANIFESTATIONS	
			charges effectives	reste à charges	charges effectives	reste à charges
CHARGES						
60 - Achats						
Fournitures administratives	1638	700	35	665		
Fournitures diverses	833	650	201	449		
Fournitures musique	1168	1 667	1 667	0		
Fournitures alimentaires	426	450	40	410		
TOTAL 60	4 065	3 467	1 943	1 524	0	0
61 - Services extérieurs						
photocopies, infographiste, com'	1446	500	30	470		
Sous traitance Cassis musique	365	485	125	360		
Interv.extérieures LS Concept	750	500		500		
Loc. matériel et photocopieur	863	1 200	180	1 020		
réparation matériel	1023	500		500		
Assurance	2334	2 230	785	1 445		
Documentation abonnement	0	0	0			
Stage Réseau SOL	4150	2 190			2 190	0
TOTAL 61	10 931	7 605	1 120	4 295	2 190	0
62 - Autres services ext.						
Déplacements Jury	0	0	0			
Personnel détaché, prêté	20426	22 880	3 326	18 554		1 000
Honoraires	2253	2 255		2 255		
Livrets d'accueil	0	0	0			
réceptions	120	120		120		
Frais Déplacements	305	0	0			
transport activités	33	0	0			
téléphone, Internet	1215	1 215	342	873		
Frais postaux	150	400		400		
Services bancaires	93	97	34	63		
Cotisations	492	490	125	365		
TOTAL 62	25 087	27 457	3 827	22 630	0	1 000
63 - Impôts, taxes						
Taxe sur salaires	600	0				
Autres impôts et taxes	0	50		50		
SEAM et SACEM	1224	0			0	
Uniformation/Afdas	4894	4 800		4 800		
TOTAL 63	6 718	4 850	0	4 850	0	0
64 - Charges Personnel						
Salaires bruts	263201	257 286	82 536	169 405		5 345
URSSAF	49198	48 593	14 580	32 808		1 205
Mutuelle	1984	1 932	644	1 288		
Retraite	17029	16 885	5 103	11 387		395
Prévoyance	2008	2 120	689	1 402		29
Pôle emploi	10917	10 805	3 312	7 269		224
CSE	1370	1 315		1 315		
Remt frais de transport	563	500	214	286		
Rbt activités partielles	-3154	-3 670	-3 670			
exonération charges patronales		0		0		
Charges sociales/congés payés	-100	0		0		
Médecine du travail	1683	1 685		1 685		
Formation salariés	2296	700	300	400		
TOTAL 64	346 995	338 151	103 708	227 245	0	7 198
65 - Autres ch.de gestion	0	0				
TOTAL 65	0	0	0	0	0	0
66 - Charges financières						
Intérêts des emprunts	0	0	0	0		
TOTAL 66	0	0	0	0	0	0
67 - Charges except.						
Charges except ex. en cours	208	0		0		
Charges except ex. antérieur	2106	500	127	373	0	0
TOTAL 67	2 314	500	127	373	0	0
68 - Dotation amortissements						
Dotations aux Amortissements	2996	2 995		2 995		
IFC		0		0	0	0
TOTAL 68	2 996	2 995	0	2 995	0	0

I - TOTAL CHARGES	399 106	385 025	110 725	263 912	2 190	8 198
Rappel TOTAL CHARGES	399 106	385 025	110 725	263 912	2 190	8 198
PRODUITS	Compte de résultat 2019 2020	BUDGET prévisionnel 2020 2021 au 06/01/21	produits	reste à percevoir	produits	Manif. reste à percevoir
70 - Recettes/serv.rendus						
Participation concert et stage	0	0				
Forfaits SGL 1/2h	121469	109 800	109 800			
Forfaits extérieur 1/2h	29004	20 895	20 895			
Forfaits SGL 3/4h	8982	15 860	15 860			
Forfaits extérieur 3/4h	2681	2 540	2 540			
Forfaits SGL 2ème instr	2059	890	890			
Forfaits extérieur 2ème inst	780	0	0			
Théâtre SGL	3633	2 870	2 870			
Théâtre extérieur	962	1 810	1 810			
Atelier musique SGL	4439	4 195	4 195			
Atelier musique extérieur	2228	1 125	1 125			
ensemble musique SGL	1003	1 890	1 890			
ensemble musique extérieur	1200	1 180	1 180			
Eveil et initiation		2 335	2 335			
Groupe satellite Caveau	245	0				
location instruments	0	0				
Prestations extérieures	780	500		500		
remise Covid		-3 170	-2 170	-1 000		
Ristournes accordées	-2485	-1 170	-1 170			
TOTAL 70	176 980	161 550	162 050	-500	0	0
74 - Subventions						
Mairie - sub. de fonctionnement	152000	154 500	50 665	103 835		
Mairie - Prestation TAP	2080	4 080	1 080	3 000		
Métropole - fonctionnement	50132	48 000		48 000		
Métropole - investissement	0	0		0		
Métropole - fin. Réseau SOL	3550	2 350			2 350	
TOTAL 74	207 762	208 930	51 745	154 835	2 350	0
75 - Autres produits gestion						
Aide à l'embauche	0	0				
Collectes dons manuels	3095	4 420			4 420	
Adhésions SGL	3520	2 520	2 520			
Adhésions extérieurs	1995	1 575	1 575			
partenariat Crédit Mutuel	0	0				
Parrainage livret d'accueil	270	0				
TOTAL 75	8 880	8 515	4 095	0	4 420	0
76 - Produits financiers						
Revenus valeurs mobilières	0	0				
Livret bancaire	541	390	390	0		
TOTAL 76	541	390	390	0	0	0
77 - Produits except.						
Sur exercice cours	3	0				
sub mairie ex antérieur		1 500	1 500			
Sur exercice antérieur	1917	500	160	340		
TOTAL 77	1 920	2 000	1 660	340	0	0
78 - Reprises						
Amortissements subvention	415	420		420		
Report à nouveau	0	2 200		2 200		
Reprise sur Provisions	0	0				
TOTAL 78	415	2 620	0	2 620	0	0
79 - Transfert charges						
IFC	0	0				
Rembo. Uniformation	1595	1 020	680	340		
TOTAL 79	1 595	1 020	680	340	0	0
II- TOTAL PRODUITS	398 093	385 025	220 620	157 635	6 770	0
Résultat		Résultat				
RESULTAT (II-I)	-1 013	0	109 895	-106 277	4 580	-8 198